
 
Comune di Castropignano 

Provincia di Campobasso 

86010 - Castropignano (CB) - Via G. Marconi n. 1 - Tel. 0874/503132 
E-mail: comune.castropignano@pec.it - Pec: comune.castropignano@pec.it 

C.F. e P.IVA 00171670706 - C.C.P. 14999866 
______________________________________________	

 
Ordinanza n. 3 del 13 Febbraio 2021 

 

OGGETTO: Chiusura e sospensione delle attività didattiche per avverse condizioni 

atmosferiche.. 

 

IL SINDACO 

 

Viste che le odierne condizioni atmosferiche avverse possono creare disagi alla circolazione 

stradale, originando situazioni di possibile pericolo. 

Ritenuto, pertanto, al fine di prevenire rischi per la pubblica e privata incolumità, di dover 

provvedere alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado di Castropignano nella giornata di 

sabato 13 febbraio 2021. 

Visto l’art. 54, D.Lgs. 267/00 

 

O R D I N A 

 

La chiusura e la sospensione delle attività didattiche delle scuole di ogni ordine e grado del Comune 

di Castropignano nella giornata di sabato 13 febbraio 2021. 

 

DISPONE 

 

Che la presente ordinanza, immediatamente esecutiva, sia pubblicata all’albo pretorio online e sul 

sito istituzionale dell’Ente e comunicata: 

Ø Al Dirigente Scolastico. 

Ø Alla Prefettura – UTG di Campobasso. 

Ø Al Comando Stazione Carabinieri di Castropignano. 



Ø Al Comando Polizia Locale del Comune di Castropignano. 

 

INFORMA 

 

Che avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale del Molise, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nel termine di sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione. 

Castropignano, addì 13 Febbraio 2021                                                                                                                 

                                                                                                              

                                                                                                             

                                                                                                         IL SINDACO 

                                                                                                            Avv. Nicola Scapillati 
Firma autografata sostituita dall’indicazione a stampa 
del nominativo ai sensi dell’art. 1 c. 87, L. 549/1995 

 


